l’ SunOne

Nombre: PDBT NO MEDIDOR Teléfono:

Potencia: 8.32 kW Fecha: 7 de Marzo de 2025

Tarifa: PDBT NuUmero de Servicio: 260111100189
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,982 kWh ypagasaCFE $38,719
TUPRODUCCIONCON {5 PANELES 1,969 kWh ypagasaCFE  ..g
TE AHORRARAS Q.11 7, AL BIMESTRE $ 8,641 en pesos

POTENCIA Cantidad AREA
Médulos de Médulos
555 W 15 42m*




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpuesta 1 7 de Marzo de 2025 22 de Marzo de 2025

Folio No # 20250002 |

PDBT NO MEDIDOR
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

15 Canadian Solar PV Module 555W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00



l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado

1 $52,316.00 $ 468.00 $0.00 $51,848.00 $51,848.00 $51,848.00
2 $53,885.48 $ 482.04 $0.00 $53,403.44 $ 53,403.44 $105,251.44
3 $55,502.04 $ 496.50 $0.00 $ 55,005.54 $ 55,005.54 $160,256.98
4 $57,167.11 $ 511.40 $0.00 $56,655.71 $56,655.71 $ 216,912.69
5 $58,882.12 $526.74 $0.00 $58,355.38 $58,355.38 $275,268.07
6 $60,648.58 $542.54 $0.00 $ 60,106.04 $ 60,106.04 $335,374.12
7 $62,468.04 $558.82 $0.00 $ 61,909.22 $ 61,909.22 $397,283.34
8 $ 64,342.08 $575.58 $0.00 $ 63,766.50 $ 63,766.50 $ 461,049.84
9 $ 66,272.34 $592.85 $0.00 $ 65,679.50 $ 65,679.50 $526,729.33
10 $68,260.51 $ 610.63 $0.00 $67,649.88 $67,649.88 $594,379.21
1 $70,308.33 $628.95 $0.00 $69,679.38 $69,679.38 $ 664,058.59
12 $72,417.58 $647.82 $0.00 $71,769.76 $71,769.76 $ 735,828.35
13 $74,590.11 $667.26 $0.00 $73,922.85 $73,922.85 $ 809,751.20
14 $76,827.81 $ 687.27 $0.00 $76,140.54 $76,140.54 $ 885,891.74
15 $79,132.64 $707.89 $0.00 $78,424.75 $78,424.75 $ 964,316.49
16 $ 81,506.62 $729.13 $ 0.00 $ 80,777.49 $ 80,777.49 $1,045,093.98
17 $ 83,951.82 $751.00 $0.00 $ 83,200.82 $ 83,200.82 $1,128,294.80
18 $ 86,470.38 $773.53 $ 0.00 $ 85,696.84 $ 85,696.84 $1,213,991.65
19 $ 89,064.49 $796.74 $0.00 $ 88,267.75 $ 88,267.75 $1,302,259.39
20 $91,736.42 $ 820.64 $ 0.00 $ 90,915.78 $90,915.78 $1,393,175.18
21 $ 94,488.52 $ 845.26 $0.00 $93,643.26 $93,643.26 $1,486,818.43
22 $97,323.17 $ 870.62 $ 0.00 $ 96,452.55 $ 96,452.55 $1,583,270.98
23 $100,242.87 $896.74 $0.00 $99,346.13 $99,346.13 $1,682,617.11
24 $103,250.15 $923.64 $0.00 $102,326.51 $102,326.51 $1,784,943.63
25 $106,347.66 $ 951.35 $0.00 $105,396.31 $105,396.31 $1,890,339.94

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $0.00 I Ahorro acumulado anual $
2,000,000

1,800,000
1,600,000

1,400,000

1,200,000
1,000,000
800,000
600,000
400,000
=~ —mmunill

o "

-
‘*QV"P"P"P"P@°V“°V“@V“‘°@‘°?“ v“°v3‘°?3‘°?3‘°?3‘°v3‘°v>5"°?5"°



l' SunOne

Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacidn de energia KWh

2,000 1
1,500
1,000
500
1]
Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Nov-Dic
Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 2,031.1 2,336.7 2,133.3 2,059.5 1,871.2 2,044.3
Consumo actual 1,809.0 1,710.0 1,919.0 2,099.0 2,419.0 1,938.0




